

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00006/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.192.266/0001-58 - IDEIA COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------|
| 42 | <u>Painel anúncio</u> | Unidade | 3 | R\$ 81,9300 | R\$ 27,0000 | R\$ 81,0000 |
| Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNER, VINIL 440G, impressão digital 4/0 cores com brilho, acabamento de bastão em madeira e ponteira emborrachada parte inferior e superior, formato 90 x 120 cm. Arte conforme modelo em anexo. | | | | | | |
| 53 | <u>Painel anúncio</u> | Unidade | 1 | R\$ 126,5700 | R\$ 120,0000 | R\$ 120,0000 |
| Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Backdrop: Painel fotográfico na dimensão de 200 cm x 200 cm; impressão digital, colorido, feito em lona vinílica fosca (anti reflexo) 380gr, com acabamento em solda, reforço e ilhões para prender. Arte conforme especificação. | | | | | | |
| 55 | <u>Painel anúncio</u> | Unidade | 6 | R\$ 163,8600 | R\$ 27,0000 | R\$ 162,0000 |
| Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner: Medida 90cmx120cm Impressão em lona impressão digital, colorido, feito em lona vinílica fosca (anti reflexo) 380gr,acompanha bastão para dependurar e cordinha. Alta Qualidade na Impressão. | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 363,0000 |

11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 40 | <u>Cartão identificação</u> | Unidade | 150 | R\$ 1.069,5000 | R\$ 7,1300 | R\$ 1.069,5000 |
| Marca: FAB. PROP/CONF. DESC Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - em PVC medindo 5,5 x 8,7 na arte deverá estar incluso o brasão do Governo do Estado de Rondônia, com impressão colorido, com cordão na cor azul em poliéster, medindo 0,09X0,75cm (largura e comprimento), com impressão frente e verso (colorida) personalizado com a sigla AGEVISA-RO, pintado na cor branca em ambas as faces, com prendedor metálico "tipo jacaré protetor de crachá na cor azul". Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos. | | | | | | |
| 46 | <u>Protetor crachá</u> | Unidade | 1225 | R\$ 3.393,2500 | R\$ 2,4000 | R\$ 2.940,0000 |
| Marca: FAB. PROP/CONF. DESC Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta crachá retrátil plástico. Roller clip possui sistema extensor em nylon que após puxar é recolhido automaticamente. Possui presilha metálica na parte traseira e alça plástica com botão. Incluir logomarca da AGEVISA. Tamanho total aproximado (CxL): 4,3 cm x 3,1 cm. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos. | | | | | | |
| 49 | <u>Cartão identificação</u> | Unidade | 1225 | R\$ 8.734,2500 | R\$ 6,7200 | R\$ 8.232,0000 |

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC

Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá com largura 5,5 cm e comprimento: 8,5 cm, com o tema das "SEIS METAS DE SEGURANÇA DO PACIENTE" com espaço para inclusão do Roller clip com sistema extensor em nylon que após puxar é recolhido automaticamente. Incluir logomarca do Estado, AGEVISA.. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 12.241,5000

31.276.807/0001-85 - BIOART SUSTENTABILIDADE E CONFECCAO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 50 | <u>Bolsa</u> | Unidade | 100 | R\$ 1.390,0000 | R\$ 13,6220 | R\$ 1.362,2000 |

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa plástica laranja com altura: 12 cm, largura: 6 cm, comprimento: 20 cm, com zíper contendo a logomarca da Agevisa e o dizer: "Somos todos pela Segurança do Paciente". Incluir logomarca do Estado, AGEVISA.

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 62 | <u>Estojo</u> | Unidade | 225 | R\$ 7.560,0000 | R\$ 33,6000 | R\$ 7.560,0000 |
|----|---------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estojo de Neoprene azul marinho com altura: 12 cm, largura: 6 cm, comprimento: 20 cm, com zíper contendo a logomarca da Agevisa e o dizer: "IX Encontro Estadual de Segurança do Paciente e V Simpósio de Controle de Infecção de Rondônia". Incluir logomarca do Estado, da AGEVISA e do Evento.

| | | | | | | |
|----|--------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 63 | <u>Bolsa</u> | Unidade | 225 | R\$ 3.492,0000 | R\$ 11,3244 | R\$ 2.548,0000 |
|----|--------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: Própria

Modelo / Versão: Conforme Edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eco Bag com zíper, de algodão preferencialmente reciclado, duas alças de 20 cm. Largura 20 cm. Altura 35 cm. Comprimento 50 cm. Cor Azul Marinho. Fundo reforçado

Total do Fornecedor: R\$ 11.470,2000

37.597.436/0001-10 - BUFFOS COMERCIO DE ARTIGOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 58 | <u>Placa identificação</u> | Unidade | 13 | R\$ 161,0700 | R\$ 10,3800 | R\$ 134,9400 |

Marca: SHOP

Fabricante: SHOP

Modelo / Versão: ACRILICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placas de identificação personalizada (material lavável) para parede tamanho 20x6cm feito em material acrílico, colorido. Alta Qualidade na Impressão

Total do Fornecedor: R\$ 134,9400

45.271.989/0001-06 - OPERA SOLUCOES E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 59 | <u>Agenda</u> | Unidade | 4500 | R\$ 198.675,0000 | R\$ 16,4400 | R\$ 73.980,0000 |

Marca: ITUGRAFICA

Fabricante: ITUGRAFICA

Modelo / Versão: ITUGRAFICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA - Capa dura com laminação fosca, medindo 16 X 23 cm, 4 X 0 cores, acabamento em airo; miolo contendo 344 páginas - sendo 4 páginas no papel couchê 115g 4x4 cores e; 340 páginas no papel 75g 1x1 cores. Na confecção da agenda deverão conter 24 páginas com planejamento mensal, conforme modelo a ser disponibilizado pela Autarquia.

Total do Fornecedor: R\$ 73.980,0000

51.424.864/0001-71 - EAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 4000 | R\$ 10.000,0000 | R\$ 1,2200 | R\$ 4.880,0000 |

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartilha de vigilância em saúde do trabalhador: uma ação contínua medindo 15X21 cm com 10 páginas (sendo frente e verso), colorida, 4x4 cores, com logomarcas do Estado.

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 2 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 4000 | R\$ 1.560,0000 | R\$ 0,3600 | R\$ 1.440,0000 |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder em papel Couchê Brilho ; tamanho 148X210mm; 1 dobras; arte conforme modelo em anexo

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 5 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 14000 | R\$ 4.060,0000 | R\$ 0,1100 | R\$ 1.540,0000 |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Panfleto (VIGIPEQ) em papel couchê 75g em tamanho 21 x 10 cm, impressão frente e verso, sendo 4 cores na frente e 4 cores no verso, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa.

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 8 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 10000 | R\$ 9.000,0000 | R\$ 0,3700 | R\$ 3.700,0000 |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de folder's do (VIGIDESASTRES) no tamanho 21cm X 30cm, 4X4 cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115g., 3 dobras gráficas, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 9 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 10000 | R\$ 9.000,0000 | R\$ 0,4100 | R\$ 4.100,0000 |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de folder's do (VIGIÁGUA) no tamanho 21cm X 30cm, 4X4 cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115g., 3 dobras gráficas, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa.

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 12 | <u>Cartaz</u> | Unidade | 1000 | R\$ 1.660,0000 | R\$ 1,6200 | R\$ 1.620,0000 |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz Algoritimo I e II , de encerramento de Casos de Leptospirose, em papel couchê 115 g, formato 46 x 32 cm, largura x altura, em quatro cores policromia.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 13 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 580,0000 | R\$ 0,2300 | R\$ 460,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfleto, Leptospirose, confeccionada em papel couchê 75g em tamanho 21 x 10 cm, impressão frente e verso, sendo quatro cores

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 14 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 3000 | R\$ 870,0000 | R\$ 0,2200 | R\$ 660,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfleto, Febre Maculosa, confeccionada em papel couchê 75g em tamanho 21 x 10 cm, impressão frente e verso, sendo quatro cores.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 15 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 3000 | R\$ 870,0000 | R\$ 0,1700 | R\$ 510,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfleto, Hantavirose, confeccionada em papel couchê 75g em tamanho 21 x 10 cm, impressão frente e verso, sendo quatro cores.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 16 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 3000 | R\$ 2.700,0000 | R\$ 0,4200 | R\$ 1.260,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de folder's , Esporotricose, no tamanho 21cm X 30cm, 4X4 cores em policromia, papel couchê (colorido) 115g., 3 dobras gráficas, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa.

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|-------|-----------------|------------|-----------------|
| 22 | <u>Cartaz</u> | Unidade | 10000 | R\$ 11.900,0000 | R\$ 1,0600 | R\$ 10.600,0000 |
|----|---------------|---------|-------|-----------------|------------|-----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz, Chagas, confecção em papel couchê 115g, formato 48 x 66 , largura x altura, em quatro cores policromia.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 24 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 4000 | R\$ 3.600,0000 | R\$ 0,5100 | R\$ 2.040,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Foder's , Quirópteros Confecção no tamanho 21cm X 30cm, 4X4 cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115g., 3 dobras gráficas, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|-------|-----------------|------------|----------------|
| 26 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 20000 | R\$ 18.000,0000 | R\$ 0,2400 | R\$ 4.800,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-------|-----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder's , Raiva, confecção no tamanho 21cm X 30cm, 4X4 cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115g., 3 dobras gráficas, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|-------|-----------------|------------|----------------|
| 27 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 20000 | R\$ 18.000,0000 | R\$ 0,2400 | R\$ 4.800,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-------|-----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder's , Chagas, confecção no tamanho 21cm X 30cm, 4X4 cores em policromia, papel couchê (colorido) gramatura 115g., 3 dobras gráficas, com logomarca, brasão do estado, do órgão requisitante, arte inclusa.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 28 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 840,0000 | R\$ 0,2400 | R\$ 480,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfletos, Esquistossomose, confeccionado em papel couchê 75 g, em formato 21 altura x 15 cm largura, sendo quatro cores, frente e verso.

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 29 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 840,0000 | R\$ 0,3400 | R\$ 680,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panfletos , Verminose,confeccionado em papel couchê 75 g, em formato 21 altura x 15 cm largura, sendo quatro cores , frente e verso.

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 32 | <u>Cartaz</u> | Unidade | 2000 | R\$ 3.320,0000 | R\$ 1,6200 | R\$ 3.240,0000 |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz, Esquistossomose, confecção em papel couchê 115g, formato 46 altura x 32 largura , em quatro cores policromia.

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 33 | <u>Cartaz</u> | Unidade | 2000 | R\$ 3.320,0000 | R\$ 1,6200 | R\$ 3.240,0000 |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz, Verminose, confecção em papel couchê 115g, formato 46 altura x 32 largura , em quatro cores policromia

| | | | | | | |
|----|--------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 51 | <u>Bloco notificação</u> | Unidade | 700 | R\$ 1.547,0000 | R\$ 1,9800 | R\$ 1.386,0000 |
|----|--------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: Própria

Fabricante: EAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notificação de receita em blocos, tamanho 21x7,5 cm, cor amarela (cada bloco contendo 20 folhas numeradas)

Total do Fornecedor: R\$ 51.436,0000

63.750.350/0001-95 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 3 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 10000 | R\$ 2.900,0000 | R\$ 0,1200 | R\$ 1.200,0000 |

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 4 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 1000 | R\$ 3.290,0000 | R\$ 2,1000 | R\$ 2.100,0000 |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Ap, Tipo: Cartilha, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Formato Canoa Com 2 Grampos, Aplicação 1: Manual De Mesário - Eleições,

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 6 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 5000 | R\$ 4.500,0000 | R\$ 0,2600 | R\$ 1.300,0000 |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Folder, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Vincado, 2 Dobras,

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 7 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 30000 | R\$ 8.700,0000 | R\$ 0,1800 | R\$ 5.400,0000 |
|---|-----------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 210 MM, Largura: 148 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|----------------|
| 10 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 1000 | R\$ 52.670,0000 | R\$ 7,5000 | R\$ 7.500,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Ofsete, Tipo: Manual, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 400 MM, Largura: 260 MM, Cor: 2/2, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Aplicação 1: Manual De Mesário - Eleições, Quantidade Páginas: 32,

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 11 | <u>Cartaz</u> | Unidade | 4000 | R\$ 6.640,0000 | R\$ 0,7000 | R\$ 2.800,0000 |
|----|---------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0, Tamanho: 45 X 64 CM

| | | | | | |
|------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 17 <u>Cartaz</u> | Unidade | 2000 | R\$ 2.380,0000 | R\$ 1,0000 | R\$ 2.000,0000 |
|------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0, Tamanho: 45 X 64 CM,

| | | | | | |
|------------------|---------|-------|-----------------|------------|-----------------|
| 18 <u>Cartaz</u> | Unidade | 20000 | R\$ 23.800,0000 | R\$ 0,9000 | R\$ 18.000,0000 |
|------------------|---------|-------|-----------------|------------|-----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0, Tamanho: 45 X 64 CM,

| | | | | | |
|------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 19 <u>Cartaz</u> | Unidade | 1500 | R\$ 855,0000 | R\$ 0,5300 | R\$ 795,0000 |
|------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0 Cores, Tamanho: 42 X 59,4 CM, Características Adicionais: Impressão Frente Colorida,

| | | | | | |
|------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 20 <u>Cartaz</u> | Unidade | 1500 | R\$ 1.425,0000 | R\$ 0,8000 | R\$ 1.200,0000 |
|------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0 Cores, Tamanho: 42 X 59,4 CM, Características Adicionais: Impressão Frente Colorida,

| | | | | | |
|------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|
| 21 <u>Cartaz</u> | Unidade | 500 | R\$ 595,0000 | R\$ 1,1900 | R\$ 595,0000 |
|------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0, Tamanho: 45 X 64 CM

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 25 <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 10000 | R\$ 9.000,0000 | R\$ 0,2800 | R\$ 2.800,0000 |
|--------------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Folder, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Vincado, 2 Dobras,

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|------|----------------|------------|--------------|
| 30 <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 1.800,0000 | R\$ 0,3200 | R\$ 640,0000 |
|--------------------------------|---------|------|----------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Folder, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Vincado, 2 Dobras,

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|------|----------------|------------|--------------|
| 31 <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 1.800,0000 | R\$ 0,3250 | R\$ 650,0000 |
|--------------------------------|---------|------|----------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Folder, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Vincado, 2 Dobras,

| | | | | | |
|------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 34 <u>Cartaz</u> | Unidade | 5000 | R\$ 5.950,0000 | R\$ 1,0400 | R\$ 5.200,0000 |
|------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0, Tamanho: 45 X 64 CM,

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 35 <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 10000 | R\$ 5.400,0000 | R\$ 0,1500 | R\$ 1.500,0000 |
|--------------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê Liso, Tipo: Panfleto, Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 21 CM, Largura: 15 CM, Cor: 4/4, Aplicação: Divulgação Institucional,

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 36 <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 500 | R\$ 1.645,0000 | R\$ 3,2000 | R\$ 1.600,0000 |
|--------------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê Fosco, Tipo: Cartilha, Gramatura: 120 G/M2, Características Adicionais: Acabamento Refilado, Encadernação Formato Canoa, Tipo Impressão: Cores 4/4 Tabela Cmyk, Formato: Dobrado E Grampeado, Formato Aberto: 180 X 140 MM, Formato Fechado: 90 X 140 MM,

| | | | | | |
|--------------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|
| 37 <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 10000 | R\$ 9.000,0000 | R\$ 0,2550 | R\$ 2.550,0000 |
|--------------------------------|---------|-------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Folder, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Vincado, 2 Dobras,

| | | | | | |
|---------------------------------------|---------|----|----------------|-------------|--------------|
| 38 <u>Faixa divulgação de eventos</u> | Unidade | 12 | R\$ 1.424,0400 | R\$ 71,6600 | R\$ 859,9200 |
|---------------------------------------|---------|----|----------------|-------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Lona Vinílica, Comprimento: 3 M, Largura: 2,50 M, Quantidade Cores: 4/0, Aplicação: Eventos, Características Adicionais: Acabamento Em Ilhóis,

| | | | | | | |
|----|--------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|
| 39 | <u>Álbun</u> | Unidade | 10 | R\$ 1.744,7000 | R\$ 174,4700 | R\$ 1.744,7000 |
|----|--------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo Capa: Mole, Tamanho: 10 X 15 CM, Quantidade Página: 100 UN,

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|--------------|
| 41 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 1.440,0000 | R\$ 0,3500 | R\$ 700,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê Brilho, Tipo: Folder, Gramatura: 210 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 42 CM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 43 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 1500 | R\$ 4.935,0000 | R\$ 1,9333 | R\$ 2.900,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão,

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 44 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 1500 | R\$ 4.935,0000 | R\$ 2,0000 | R\$ 3.000,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Panfleto, Gramatura: 115 G/M2, Comprimento: 30 CM, Largura: 20 CM, Cor: 4/4,

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 45 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 1500 | R\$ 4.935,0000 | R\$ 2,0000 | R\$ 3.000,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Couchê, Tipo: Cartilha, Gramatura: 170 G/M2, Comprimento: 21 CM, Largura: 15 CM, Cor: 4/4, Características Adicionais: Impressão 4/4 O1 Dobra, Quantidade Páginas: 100,

| | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 47 | <u>Placa acrílica</u> | Unidade | 50 | R\$ 696,5000 | R\$ 13,9300 | R\$ 696,5000 |
|----|-----------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Acrílico, Transmittância: Transparente, Largura: 50 CM, Altura: 40 CM, Características Adicionais: Orientação Horizontal, Capacidade Encaixe Até 10 F, Aplicação: Visor De Parede,

| | | | | | | |
|----|------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|
| 48 | <u>Imã</u> | Unidade | 250 | R\$ 440,0000 | R\$ 1,7600 | R\$ 440,0000 |
|----|------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação: Fixação Superfícies Metálicas, Formato: Retangular, Comprimento: 10 CM, Largura: 7 CM, Características Adicionais: Impressão 4/0 Cores, Personalizado Conforme Modelo,

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|
| 52 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 500 | R\$ 240,0000 | R\$ 0,4800 | R\$ 240,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|--------------|------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel Anúncio Tipo: Painel Backdrop , Formato: Retangular , Material Revestimento: Lona Vinílica , Material Estrutura: Aço Carbono , Comprimento: 2,5 M, Largura: 2 M, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0

| | | | | | | |
|----|------------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 56 | <u>Pedestal banner</u> | Unidade | 6 | R\$ 663,6600 | R\$ 110,6100 | R\$ 663,6600 |
|----|------------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Estrutura: Alumínio Anodizado, Acabamento Superficial: Fosco, Altura Máxima: 1,80 M, Características Adicionais: Tripé Com Base Articulada E Regulagem De Altura,

| | | | | | | |
|----|----------------------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|
| 57 | <u>Placa identificação</u> | Unidade | 2 | R\$ 48,2000 | R\$ 24,1000 | R\$ 48,2000 |
|----|----------------------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|

Marca: aav

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Acrílico, Comprimento: 60 CM, Altura: 17 CM, Espessura: 3 MM, Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão, a

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|-----------------|
| 60 | <u>Caneta esferográfica</u> | Unidade | 6225 | R\$ 11.142,7500 | R\$ 1,7498 | R\$ 10.893,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|-----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc, Material Ponta: Metal, Tipo Escrita: Grossa, Cor Tinta: Azul, Características Adicionais: Personalizada Logomarca, Corpo Prata, Clipe Pvc,

| | | | | | | |
|----|----------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 61 | <u>Pasta eventos</u> | Unidade | 2000 | R\$ 4.200,0000 | R\$ 1,1000 | R\$ 2.200,0000 |
|----|----------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Triplex, Altura: 320 MM, Gramatura: 300 G/M2, Largura: 450 MM, Acabamento: Plastificado, Cor Impressão: 4/0, Características Adicionais 1: 1 Dobra, Bolso Interno,

| | | | | | | |
|----|---------------|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|
| 64 | <u>Agenda</u> | Unidade | 1500 | R\$ 66.225,0000 | R\$ 20,0000 | R\$ 30.000,0000 |
|----|---------------|---------|------|-----------------|-------------|-----------------|

Marca: av

Fabricante: av

Modelo / Versão: av

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tipo: Executivo, Revestimento Capa: Papelão, Quantidade Folhas: 352 FL, Gramatura: 1200 G/M2, Comprimento: 148 MM, Tipo Encadernação: Costurada, Largura: 205 MM, Tipo Papel Miolo: Off Set, Características Adicionais: Tipo Executiva De Mesa, Quantidade Páginas: 352, Formato Folhas: 14x20 CM,

Total do Fornecedor: R\$ 115.215,9800

Valor Global da Ata: R\$ 264.841,6200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar